
Bear Grylls - ucieczka z piekła

Bear Grylls wraca do akcji! W nowej serii programów odsłoni przed nami kulisy zaskakujących i niebezpiecznych

sytuacji, w których znaleźli się zwykli ludzie. Od ataków bandytów, przez lawiny, mrożące krew w żyłach

spotkania z niedźwiedziami, aż po groźne burze piaskowe - zobaczymy, jak w tak ekstremalnych warunkach

zwyczajni ludzie walczyli o życie.

Poziom trudności: Średni

1. Jaka stacja telewizyjna emituje program telewizyjny Szkoła Przetrwania?

A -  Discovery Channel

B - Planete

C - National Geografic

D - Travel

2. Ile lat miał  Bear Grylls gdy został najmłodszym naczelnikiem brytyjskiej The Scout

Association?

A - 35 lat

B - 27 lat

C - 19 lat

D - 30 lat

3. W 1996 roku Bear Grylls  miał wypadek spadochronowy w Zambii. Jakiej dostał kontuzji?

A - Złamanie kręgosłupa

B - Wstrząs mózgu

C - Złamanie nogi

D - Pęknięcie czaszki

4. W którym roku  Bear Grylls wspiął się na Mount Everest?

A - W 1998 roku

B - W 1978 roku

C - W 1993 roku

D - W 1982 roku

5. Ile wynosił rekord latania w tunelu aerodynamicznym ustanowiony przez  Beara Gryllsa?

A - 1 godz. 37 min.

B - 5 godz.12 min.
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C - 2 godz.15 min.

D - 3 godz. 10 min.

6. W 2003 roku Bear Grylls dokonał nie lada wyczynu, jakim było przemierzenie

zamarzniętego morza - jakiego?

A - Arktycznego

B - Czarnego

C - Atlantyckiego

D - Bałtyckiego

7. Z jakiego kraju pochodzi Bear Grylls?

A - Z Wielkiej Brytanii

B - Z Kanady

C - Z Irlandii

D - Z Meksyku

8. Miejsce w Polsce, w którym Bear Grylls sprawdził możliwości przetrwania w przestrzeni

przemysłowej to:

A - Stocznia Gdyńska

B - Stocznia Gdańska

C - Stocznia Szczecińska

D - Stocznia Północna

9. Jaki tytuł nosi nowa seria programów, z którymi powraca jeden z najbardziej znanych

na świecie survivalowców Bear Grylls?

A - "Ucieczka z piekła"

B - "Morderczy wyścig"

C -  "Mroczna wyprawa"

D - "Ucieczkz z dżungli"

10. W jakiej jednostce wojskowej służył Bear Grylls?

A -  Special Air Service

B - US Air Force

C - Special Air Service Regiment

D - U.S. Army Special Forces

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



11. Grylls zmienił swoje prawdziwe imię na "Bear". Jakie imiona pierwotnie nadali mu

rodzice?

A - Edward, Michael

B - Eliot, George

C -  Dylan, Cole

D -  Jason, Josh

12. Która z podanych książek nie jest autorstwa Beara Gryllsa?

A - Tropem Azteków

B - Złoto bogów

C - Wilczy szlak

D - Ślady tygrysa

13. W którym z podanych programów nie występuje Bear Grylls?

A - Człowiek, który przetrwa wszystko

B - Bear Grylls w miejskiej dżungli

C - Szkoła przetrwania

D - Uciec do Legii

14. Z ilu sezonów składa się emitowany przez stację Discovery  Channel program

Szkoła Przetrwania?

A - Z 8 sezonów

B - Z 6 sezonów

C - Z 4 sezonów

D - Z 10 sezonów

15.  Niezbędne przedmioty które zabiera Bear Grylls na każdą wyprawę to:

A - Nóż, krzesiwo, manierka

B - Kompas, GPS, race

C - Zegarek, telefon komórkowy, śpiwór

D - Sznur, namiot, apteczkę
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sytuacji, w których znaleźli się zwykli ludzie. Od ataków bandytów, przez lawiny, mrożące krew w żyłach
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A
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